
お取引先各位 

 

IDEC 株式会社との合併のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび IDEC グループとして効率的な事業運営を通じて、より一層の安全・安心

におけるソリューションビジネスを拡大・発展させていくため、弊社は２０１９年４月１

日をもちまして、親会社である IDEC 株式会社と合併することとなりました。 

ご高承のとおり、弊社は昨年７月から IDEC グループの一員となりましたが、今般の合併

により製造・販売および技術開発等の一体運営による経営の効率化を推進し、お取引先様

のニーズにお答えすべく努力をいたす所存でございますので、今後ともよろしくご指導を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、株式会社東京センサの業務は、同日以後 IDEC 株式会社として継承いたしますので、

ご了承のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

２０１９年２月吉日 

 

東京都江東区木場二丁目１７番３号 

   株式会社東京センサ 

   代表取締役社長  霜越 明 


